Capital Federal y Maria José SAÑUDO, argentina, abogada, casada, nacida el 9 de junio de 1965, D.N.I. 17.677.878, 
Cuit 23-17677878-4, domiciliada en la Avenida Cramer 2965 piso 1° departamento “B”, Capital Federal. 4) Cantidad 
de cuotas que se transfieren o adjudican: Christian Augusto BOSIO y Maria José SAÑUDO ceden y transfieren 
SIETE MIL QUINIENTAS (7.500) cuotas sociales a Oscar Carlos ALZOGARAY y Alejo PEREZ ZARLENGA. b) 
REFORMA DE ESTATUTO: Se reforma el artículo Cuarto que queda redactado de la siguiente manera: “CUARTO: 
El capital social se fija en la suma de PESOS UN MILLON ($ 1.000.000), dividido en 10.000 cuotas de $ 100.- valor

[...]

la Sociedad tiene plena capacidad jurídica para adquirir y ejercer derechos, contraer y cumplir obligaciones y 
realizar los actos que no sean prohibidos por las leyes o por este Contrato. Plazo: 99 años. Capital: El capital 
social se fija en la suma de PESOS CIENTO OCHENTA Y CUATRO MILLONES ($ 184.000.000.), dividido en ciento 
ochenta y cuatro mil (184.000) cuotas de PESOS MIL ($  1000) valor nominal cada una. Suscripción: el señor 
Alberto Aldo LAURUTIS la cantidad de NOVENTA Y DOS MIL (92.000) cuotas sociales, y b) el señor Roberto 
LAURUTIS, la cantidad de NOVENTA Y DOS MIL (92.000) cuotas sociales. .- Las cuotas sociales están totalmente 
integradas conforme el estado de situación patrimonial cerrado el 31 de octubre, el aporte de capital del inmueble 
descripto en el numeral V y el efectivo que da cuenta el mismo. Administración: